MINISTERIO DA EDUCACAO

Universidade Federal de Alfenas - Unifal-MG
Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Alfenas-MG - Cep 37130-000

Telefone: (35) 3299-1083

Unifal3

Universidade Federal de Alfenas

PROCESSO SELETIVO: Edital: 02/2019 - Cargo: Professor Substituto

~N o U B W N &

Insc.

33814
33815
33810
33883
33862
33839
33885

Nome

RICARDO HSIEH

VANESSA S AQUINO

LUIZ FELIPE DE PAIVA LOURENGAO
IZABELA APARECIDA LOPES
AMANDA DE ARAUJO ZAZERI
ROBERTA MARA SILVA GONCALVES
ELAINE CRISTINA CARDOSO

Data/Hora Emissdo: 18/02/2019 - 17:07h

Classificacao Final

Nota Prova Nota Prova Nota Prova
Escrita Didatica de Titulos

7.00 7.33 7.6000

7.00 7.00 3.2400

4.13

3.63

2.83

1.16
Ausente

Nota Final

21.9300
17.2400
4.1300
3.6300
2.8300
1.1600

Classificacao

12 Lugar
29 Lugar
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Ausente
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